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Kr.

1,5 kgr/d™ Mini

r/d™ Mini

r/d™

7967U

Fiberrikt diettför for vektreduksjon 
for voksne hunder opp til 7 kg.

Fiberrikt diettför for vektreduksjon 
for voksne hunder opp til 7 kg.

Fiberrikt diettfôr for vektreduksjon
hos hunder.

7749R

6653U

Kr.

6 kg

Kr.

1,5 kg
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4Kr.

12 kg

Kr.

350 g

Kr.

370 g

Kr.

4 kg

r/d™

r/d™

r/d™

Boks

6655N

8014U

8015U

6654R

Fiberrikt diettfôr for vektreduksjon
hos hunder.

Fiberrikt diettfôr for vektreduksjon
hos hunder.

Fiberrikt diettfôr for vektreduksjon
hos hunder.

Diettfôr til oppløsning av
struvittstein hos hunder.
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4023R

4027N

4378R

4021R

Kr.

3 kg

Kr.

10 kg

Kr.

5 kg

Kr.

3 kgt/d™ Mini

t/d™

t/d™

u/d™

Diettfôr for voksne hunder opp til 7 kg, 
motvirker dannelse av plakk og
tannstein hos hunder.

Diettfôr som motvirker
dannelse av plakk og
tannstein hos hunder.

Diettfôr som motvirker
dannelse av plakk og
tannstein hos hunder.

Diettfôr til hunder med visse
typer urinstein eller med
alvorlig nyresykdom.
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5Kr.

370 g

Kr.

1,5 kg

Kr.

6 kg

Kr.

12 kg

8016U

7970U

7778N

8678N

Diettfôr til hunder med visse
typer urinstein eller med
alvorlig nyresykdom.

Diettfôr til hunder med visse
typer urinstein eller med
alvorlig nyresykdom.

Fiberrikt diettfôr for voksne hunder 
opp til 7 kg som forebygger 
overvekt hos hunder.

Benyttes også ved diabetes
og mage-/ tarm problemer.

Fiberrikt diettfôr for voksne hunder 
opp til 7 kg som forebygger 
overvekt hos hunder.

Benyttes også ved diabetes
og mage-/ tarm problemer.

u/d™ 

u/d™ 
Boks

w/d™ Mini

w/d™ Mini
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Fiberrikt diettfôr som forebygger 
overvekt hos hunder.

Benyttes også ved diabetes
og mage-/ tarm problemer.

Fiberrikt diettfôr som forebygger 
overvekt hos hunder.

Benyttes også ved diabetes
og mage-/ tarm problemer.

Fiberrikt diettfôr som forebygger 
overvekt hos hunder.

Benyttes også ved diabetes
og mage-/ tarm problemer.

Fiberrikt diettfôr som forebygger 
overvekt hos hunder.

Benyttes også ved diabetes
og mage-/ tarm problemer.

Kr.

1,5 kg

Kr.

4 kg

Kr.

12 kg

Kr.

370 g

6656U

6658R

6662N

8017U
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Diettfôr med hydrolyserte
proteiner til hunder med 
fôrallergi/tarm problemer.

Diettfôr med hydrolyserte
proteiner til hunder med 
fôrallergi/tarm problemer.

Diettfôr med hydrolyserte
proteiner til hunder med 
fôrallergi/tarm problemer.

Diettfôr til små hunder med
fôrallergi/tarm problemer.

Kr.

3 kg

Kr.

10 kg

Kr.

370 g

Kr.

1,5 kg

8887R

5341N

8018U

10178U

z/d™ 

z/d™ 
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z/d™ Mini
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Diettfôr til små hunder med
fôrallergi/tarm problemer.

Kr.

6 kg

10179R

z/d™ Mini
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FORNØYD

Garantert kvalitet,
konsistens og smak – helt

fornøyd eller pengene tilbake.

FORNØYD

Garantert kvalitet,
konsistens og smak – helt

fornøyd eller pengene tilbake.

FORNØYD

Garantert kvalitet,
konsistens og smak – helt

fornøyd eller pengene tilbake.


